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PRESSRELEASE 

Ny kartläggning avslöjar: 
Svenska tjänstebilar kostar 2,8 miljarder kronor för mycket 
– En utvärdering av tjänstebilsflottan kan spara stora pengar under finanskrisen 

8 000 kronor per bil och år. Så mycket kan svenska företag spara bara genom att analysera sin 
tjänstebilsflotta. Det avslöjas i GE Capital Solutions nya Car Policy Survey där företagets Key Solutions 
team har kartlagt tjänstebilsflottorna hos totalt 700 företag i nio europeiska länder.  
 
Kartläggningen visar att en majoritet av de undersökta företagen saknar en hållbar strategi för sina tjänstebilar 
vilket gör att 8 000 kronor per fordon och år betalas i onödan. I Sverige finns omkring 340 000 tjänstebilar vilket 
betyder att över 2,8 miljarder kronor kan sparas varje år, bara genom att införa tydliga och effektiva strategier. 
 
– Många företag är inte medvetna om kostnaderna för deras tjänstebilsflotta, säger Pia Lindhe, marknadschef 
på GE Capital Solutions i Norden. Bara ett exempel där det går att spara stora summor är att välja miljöbilar och 
därmed minimera koldioxidskatten. Förklaringen till okunskapen är att de ansvariga ofta har många olika 
ansvarsområden och helt enkelt inte har tid att sätta sig in hur tjänstebilsflottan kan effektiviseras.  
 
Key Solutions är ett erbjudande som GE Capital Solutions tagit fram för att avlasta företagen. Ett expertteam 
inom tjänstebilshantering analyserar ett flertal variabler inom ett företags tjänstebilsflotta och rekommenderar 
åtgärder som sparar både tid och pengar. Exempel på de variabler som analyseras är avtalsvillkor, vilka fordon 
som kan bytas ut mot billigare alternativ, hur försäkringskostnaderna kan sänkas samt olika metoder för att 
minska bränsleförbrukningen. 
 
Car Policy Survey avslöjar bland annat att ett företag kan spara 883 kronor per år och fordon på 
bränslekostnader, till exempel genom utbildning i bränslesnål körning. För alla tjänstebilar i Sverige innebär det 
en besparing på totalt 300 miljoner kronor per år, bara på bränsle. Andra intressanta siffror för den svenska 
marknaden är att 552 kronor per år och fordon, eller totalt mer än 187 miljoner kan sparas genom att företaget 
byter eller omförhandlar sina försäkringar.  
 
– Det är också intressant att 67 procent av företagen i den europeiska undersökningen har handsfree till 
mobiltelefoner som ett obligatoriskt säkerhetskrav för sina förare medan endast 25 procent har sidoairbag som 
obligatoriskt. Hela 74 procent av företagen tillhandahåller också bränsle för privatanvändning av tjänstebilen 
medan endast 38 procent av förarna betalar för att använda fordonet privat. Undersökningen visar att det finns 
ett stort behov av att se över tjänstebilsflottorna i Sverige och Norden. Därför ska nu Key Solutions lanseras på 
bred front, säger Pia Lindhe.   
 

Sida 1 av 2 
Pressmeddelande/GE Capital Solutions/  



 

GE  
Capital Solutions  

I kartläggningen Car Policy Survey har totalt 700 företag över hela Europa inkluderats. Länderna som 
medverkar i studien är Sverige, Belgien, Frankrike, Tyskland, Italien, Nederländerna, Portugal, Spanien och 
Storbritannien.  
 
 
Topp 5 gällande möjliga besparingar inom tjänstebilsflottan 
1. Val av billigare bilmodeller   2539 SEK/år 
2. Omförhandling av avtal, ex. avtalslängd  1435 SEK/år 
3. Skattebesparingar genom lägre koldioxidutsläpp 883 SEK/år 
3. Minskad bränsleförbrukning   883 SEK/år 
5. Byte eller omförhandling av försäkringar  552 SEK/år 
 
För mer information, kontakta: 
Pia Lindhe, GE Capital Solutions Nordic 
T: +46-8-559 514 51, M: +46-702-04 22 18 
E-mail: pia.lindhe@ge.com 
 
Om GE Capital Solutions 
GE Capital Solutions, www.gecapitalsolutions.se, ett affärsområde inom GE-koncernen, erbjuder utrustnings-, 
lager- och fordonsfinansiering, samt relaterade produkter och tjänster som hjälper företag att växa. Vi har cirka 
4 000 anställda i Europa och förvaltar tillgångar om cirka 130 miljarder kronor. Våra kunder drar nytta av vårt 
nytänkande inom kommersiell utrustnings- och fordonsfinansiering, liksom av vår breda närvaro i hela Europa. 
Den nordiska verksamheten består av bolag i Sverige, Norge, Danmark och Finland med huvudkontor i 
Stockholm. I Norden har vi cirka 350 anställda och våra tillgångar uppgår i cirka 15 miljarder kronor. 
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